
شهردار قیر:

قیر منابع درآمد پایدار ندارد 
شهرداری قیر با مشکل شدید مالی مواجه است

سرویس شهرستان/ کاظم حسینی: به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری قیر، صالحی شهردار قیر با بیان اینکه شهرداری 
قیر منبع درآمد پایدار ندارد، اظهار کرد: شهرداری قیر نسبت به شهرهای دیگر استان دارای کمترین درآمد سرانه است. وی با اشاره به اینکه 
شهرداری در جبهه اول خدمت رسانی به مردم قرار دارد، افزود: شهرداری قیر از لحاظ مالی با مشکلات زیادی مواجه و نیازمند توجه ویژه 

استان است. وی تصریح کرد: دفن زباله به صورت سنتی و هزینه های نگهداشت معابر عمومی در این شهر بالاست.

31

یکشنبه

1395

مرداد 

تاریخ

3

سال 
بیست ودوم

1755

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه 

کازرون
حجت الاسلام محمد خرسند امام جمعه کازرون:

کف شکنی چاه های جنوب کازرون 
تعطیل شود 

 مسئولان به فکر مرکز سونوگرافي زنان برای شهر باشند
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، امام جمعه کازرون در نماز جمعه این 
رادیولوژی  متخصص  پزشک  نبود  یا  و  کمبود  بحث  در خصوص  هفته 
ها  خانم  سونوگرافی  بحث  در  ویژه  به  مشکل  این  شهرستان، گفت:  در 
مشکل ساز شده است چراکه واقعا زیبنده نیست، در جامعه اسلامی، زن ها 

بخواهند به پزشک مرد مراجعه کنند. 
حجت الاسلام خرسند از مسئولان خواست تا در این رابطه چاره اندیشی 

کنند.
کازرون  در  آی«  آر  »ام  از  بیمه  پوشش  عدم  از  انتقاد  با  همچنین  وی 
کازرون، چون  آر آی«  »ام  مناسب  کیفیت  رغم  علی  کرد:  خاطرنشان 
قرارداد آنها با دانشگاه بسته یا تمدید نشده است، این بیمه ها هزینه آن 
را قبول نمی کنند و مردم باید از جیب خودشان هزینه را پرداخت کنند.

خطیب جمعه کازرون در ادامه با اشاره به مشاهدات خود در سفری که 
به بیمارستان نمازی شیراز داشت، افزود: حجم بیماران در اورژانس این 
نیست و لازم  لذا کیفیت خدمت رسانی خوب  بالاست  بسیار  بیمارستان 
را  لازم  اقدامات  این خصوص  در  پزشکی  علوم  دانشگاه  مسئولان  است 

انجام دهند.
حجت الاسلام محمد خرسند در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه 
با یادآوری بحران آب، اظهار داشت: بحث کف شکنی از چاه های آب 
جنوب کازرون برای انتقال آب به استان بوشهر، موضوعی است که مدتی، 

موجب ناراحتی شده است. 
او با بیان اینکه بیش از سی سال مردم کازرون بدون هیچ شرطی مقدار 
زیادی از آب شرب استان بوشهر را تامین کرده اند، تصریح کرد: مسئولین 
هر دو استان، به ویژه متولیان امور آب و وزارت نیرو، توجه کنند تا کاری 

نکنند که اعتماد مردم از آنان سلب شود. 
امام جمعه کازرون با بیان اینکه باید نیاز بوشهر از چند سال قبل با نصب 
دستگاه آب شیرین کن تامین می شد، خاطرنشان کرد: آقایان می گویند 
برای مشکل یک ساله  باید توجه داشت  اما  امسال مشکل داریم  فقط  ما 
نباید به منابع آب یک منطقه و شهر ضرر و زیان وارد بشود، لذا لطمات 
کف شکنی چاه، آن هم چاه هایی که خودش ۲۰۰ متر عمق دارد، شاید 

جبران ناپذیر باشد. 
حجت الاسلام خرسند خواستار تعطیلی این کف شکنی ها شد و از مسئولان 

شهرستان خواست تا مانع آن شوند.
او اعتراض مسالمت آمیز در این خصوص را حق مردم کازرون دانست و 

تصریح کرد، از حق مردم دفاع خواهد کرد. 
به حل مشکل آب  لزوم کمک  بر  خطیب جمعه کازرون در عین حال 

بوشهر و لزوم چاره اندیشی در این زمینه تاکید کرد.
وی در بخش دیگری از سخنان این هفته نماز جمعه تقویت صنایع دفاعی  

کشور را یک وظیفه مهم دانست.
سلاح  دنیای  امروز  گویند  می  کشور  در  افراد  بعضی  اینکه  بیان  با  وی 
است،  سلاح  دنیای  امروز  آقا!  نخیر  گفت:  است،  ادبیات  دنیای  نیست، 
امروز در دنیا قانون جنگل حکمفرما شده، هر که زور دارد، زور می گوید. 
حجت الاسلام خرسند ادامه داد: ما زور نمی گوییم اما باید قوی باشیم تا 

زیر بار زور نرویم.

برگزاري آزمون خوشنویسي

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از  اداره  فرهنگ و ارشاد اسلامی 
کازرون، آزمون خوشنویسی هنرجویان خوشنویس شهرستان درروز های    
پنج شنبه  و جمعه هفته گذشته، همزمان با سراسر کشور  در دو نوبت 
صبح و بعد از ظهر برگزار شد که بیش از 77   نفردر این آزمون شرکت 
کردند. این آزمون در محل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و  با حضور 
هنرآموزانی  در رشته های مقدماتي ، متوسط ، خوش ، عالي ، ممتاز و خط 

تحریري برگزار گردید. 

لارستان
افتتاح 40 پروژه ارتباطاتی و مخابراتی 

 در لارستان با اعتباری بالغ بر 
200 میلیارد ریال

و  امنیتی  سیاسی،  معاون  اطلاعات،  فناوری  و  ارتباطات  وزیر  حضور  با 
پروژه  مردم لارستان، 4۰  نماینده  و  فرماندار  فارس،  استانداری  اجتماعی 
ارتباطاتی و مخابراتی در لارستان با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال به 

بهره برداری رسید.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از لارستان، در مراسمی با حضور دکتر 
محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، هادي پژوهش جهرمی 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، دکتر جمشید جعفرپور 
نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی، مسعود 
معاون  پور  علی  اصغر  علی  لارستان،  ویژه  فرمانداری  سرپرست  راسخی 
مخابرات  شرکت  کل  مدیران  فرمانداری،  عمرانی  امور  و  ریزی  برنامه 
ارتباطاتی  فارس، مسئولین و قشرهای مختلف مردم، 4۰ پروژه  و پست 
به  و  افتتاح  لارستان  در  ریال  میلیارد   ۲۰۰ بر  بالغ  هزینه  با  مخابراتی  و 

بهره برداری رسید.
 ،3G سایت  ایجاد  نوری،  کافو  ثابت،  تلفن  توسعه  شامل؛  ها  طرح  این 
تاسیس 1۲ دستگاه BTS، تاسیس 9 دستگاه دیتا، تاسیس کافو نوری با 
5۰۰۰ ظرفیت ایجاد شده، تاسیس 4 دستگاه ترانسمیشن )انتقال( شهری و 

روستایی، سیستم انتقال کابل نوری و توسعه مرکز تلفن شهری و روستایی 
بود.

همچنین در این روز، ساختمان جدید اداری مدیریت مخابرات لارستان نیز 
با مساحت 35۰۰ مترمربع و زیربنای 34۰۰ مترمربع به بهره برداری رسید.

نی ریز
 افتتاح پاسگاه انتظامی تنگ حنا 

در شهرستان نی ریز
حضور   با  حنا  تنگ  انتظامی  پاسگاه  علیرضامقدسی:  شهرستان/  سرویس 
شهرستان  فرماندار  امیری  محمدرضا  ریز،  نی  جمعه  امام  فقیه  الله  آیت 
نی ریز، سردار احمد علی گودرزی فرمانده نیروی انتظامی استان فارس و 

جمعی از مسئولین و مردم افتتاح شد.
مخدر  مواد  تن   4 گذشته  درسال  گفت:  فرماندار  امیری  مراسم  این  در 
و5۰۰۰ تبعه غیر مجاز افغان در این شهرستان کشف و دستگیر شده اند 

که این نشان از موفقیت و تلاش نیروی انتظامی شهرستان و استان است.
فرماندار همچنین گفت: نیروهای جان بر کف نیروی انتظامی همواره و در 

همه جا برای خدمت به مردم حضور دارند.
امیری، ضریب امنیتی شهرستان را بسیار خوب ارزیابی کرد و گفت: از 
زمان مسئولیت سردار »گودرزی« به عنوان فرمانده انتظامی استان فارس، 
و همکارانش  از وی  است که  فراهم شده  منطقه  در  بسیار خوبی  امنیت 

تقدیر و تشکر می کنم.
سرداراحمد علی گودرزی نیز طی سخنانی گفت: امنیت، زیر ساخت همه 

فعالیت های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی در جامعه است.
نعمت مجهول خداوند هستند  امنیت دو  اینکه سلامت و  به  اشاره  با  وی 
بدون همکاری و مشارکت مردم  یافته  توسعه  پایدار و  امنیت  داد:  ادامه 

محقق نمی شود.
وی افزود: بر همه ما مسلم است که نقش مردم در برقراری امنیت، نقشی 

بی بدیل و تاثیرگذار است.
گودرزی امنیت فعلی استان فارس را بسیار خوب و مطلوب ارزیابی کرد 
در  کشور  سطح  در  امنیت  احساس  بالاترین  آوردن  دست  به  افزود:  و 

نظرسنجی های انجام شده، این موضوع را اثبات می کند.
وی تصریح کرد: کسب توفیقات ارزشمند توسط پلیس فارس تنها هنر 
نیروی انتظامی نیست، بلکه مشارکت و همکاری مردم و مسئولان نیز در 

این راه بسیار موثر بوده است.
و  کلانتری   135 در  »مکنا«  طرح  اجرای  از  فارس  انتظامی  فرمانده 
پاسگاه انتظامی این استان خبر داد و گفت: رویکرد پلیس فارس ارتقای 
خدمات دهی و آراستگی محیط خدمت در مراکز انتظامی، متناسب با شان 

مردم است.
سردار گودرزی فرمانده انتظامی استان در مراسم افتتاح این طرح انتظامی 
امنیت را مقوله ای مهم و تاثیرگذار عنوان کرد و افزود بر اساس تحقیقات 
و ارزیابی هایی که دانشگاه تهران انجام داده، شاخص های امنیتی در استان  

جزو بالاترین شاخص ها در کشور دانسته شده است.
سردارگودرزی به امنیت شهرستان نیز اشاره کرد و گفت: با وجودی که 
شهرستان در نقطه ترانزیت مواد مخدر قرار دارد، در بعد امنیتی و انتظامی 

از شهرستان های شاخص و امن است.
آیت الله فقیه امام جمعه و نماینده مجلس خبرگان نیز در این مراسم از 
تامین  در  نیرو  این  و کارمندان  فارس  انتظامی  فرماندهی  و همت  تلاش 

امنیت استان و شهرستان تقدیر کرد.
پاسگاه  هفتمین  ریز  نی  طشک  آباده  بخش  حنا،  تنگ  انتظامی  پاسگاه 
انتظامی شهرستان است که با زیر بنای 3۰۰ متر مربع و با هزینه ای بالغ بر 
39۰ میلیون تومان خودیاری مردمی در کمتر از 11 ماه ساخته شده است.

ارسنجان
رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ارسنجان تاکید کرد: 

خدمات مراقبان سلامت بیش از پیش 
فعال باشد

رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بازدید از مرکز جامع سلامت شماره 
یک شهری ارسنجان و با اشاره به تحقق اهداف سلامت، بر تقویت خدمات 

فعال مراقبان سلامت تاکید کرد.
ادامه  در  همراه  هیئت  و  ایمانیه  دکتر  شیراز،  در  دا«  »وب  گزارش  به 
جامع سلامت  مرکز خدمات  در  ارسنجان،  شهرستان  به  امروز خود  سفر 
این شهرستان حضور یافتند و بر نحوه خدمت رسانی به مراجعان، نظارت 

کردند.
در این بازدید، رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، گفت: با توجه به نقش 
موثری که اجرای طرح تحول نظام سلامت در بهداشت داشته و این اقدام 
در فارس، به صورت ویژه، به صورت ادغام یافته با برنامه پزشک خانواده 
شهری در حال انجام است، می بایست به شکل فعال تری، نگاه پیشگیرانه 

را در خانواده ها تقویت کنیم.
ایمانیه بر جایگاه مراقبان سلامت در تحقق این هدف  دکتر محمدهادی 
بر  علاوه  سلامت،  مراقبان  است  لازم  گفت:  و  کرد  تاکید  سلامت، 
خدمت رسانی به مراجعان مراکز خدمات جامع سلامت، فعالیت های خود 
را از حالت غیرفعال به سوی فعال پیش برده و حتی با مراجعه به در منازل 

مردم، آنان را نسبت به وضعیت سلامت خود آگاه کنند.
او اضافه کرد: با کمک طرح پزشک خانواده، اکنون بیش از 57 هزار فرد 
مبتلا به فشارخون بالا و بیش از 36 هزار مبتلا به دیابت، از بیماری خود 
آگاهی یافته اند و همین امر موجب پیشگیری از بروز آسیب های بعدی 

در این افراد و نویدبخش زندگی بهتر برای آنان در آینده است.
رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، یادآور شد: در همین راستا لازم است 

با جلب اعتماد مردم، خودمراقبتی را بیشتر به آنان آموزش دهیم.
قائم مقام معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز هم در این بازدید، 
با توجه به آغاز به کار ورود ثبت اطلاعات در سامانه »سیب«،  گفت: 
شبکه بهداشت بهداشت و درمان ارسنجان توانسته است تاکنون، به رتبه 

سوم استان در ورود اطلاعات این سامانه دست یابد.
دکتر »عبدالرسول همتی« بر نقش موثر ورود اطلاعات در این سامانه، در 

توسعه کیفی مراقبت های بهداشتی، تاکید کرد.
همچنین رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و هیئت همراه، در این بازدید، 
با مردم مراجعه کننده به مرکز، گفت و گو کرده و میران رضایتمندی 
آنان از ارایه خدمات طرح تحول نظام سلامت و پزشک خانواده را ارزیابی 

کردند.
افزایش تعداد پزشکان خانواده، افزایش ساعت کار آنان با توجه به استقبال 
مردم از خدمات این برنامه، توسعه خدمات دندانپزشکی این مرکز جامع 
سلامت و افزایش ساعات کار مرکز بهداشتی درمانی روستایی »شوراب« 

تا ساعت ۲۲ شب، از جمله موارد بررسی شده در این بازدید بود.
مرکز  عنوان  به  ارسنجان،  شهری  یک  شماره  سلامت  جامع  مرکز 
خدمت رسانی به مردم این شهرستان، هم اکنون با 6 پزشک خانواده که 
سه پزشک خصوصی و سه پزشک دولتی و همچنین وجود آزمایشگاه و 

کلینیک دندانپزشکی، ارایه خدمت می کند.
دکتر ایمانیه و هیئت همراه، در ادامه از پروژه ساخت بیمارستان جدید 

ارسنجان، بازدید کردند.
به  آن  یک  فاز  که  بوده  ساخت  حال  در  تخت،   64 با  بیمارستان  این 

پیشرفت حدود 3۰ درصدی رسیده است.
رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این بازدید، ضمن گفت و گو با 
پیمانکار پروژه، بر تامین آب و برق بیمارستان و تسریع در پیشبرد آن 

تاکید کرد.
در این بازدید، دکتر سید جلیل معصومی معاون توسعه مدیریت و منابع 
دانشگاه، دکتر عبدالرسول همتی قائم مقام معاون بهداشتی، دکتر عبدالخالق 
کشاورزی قائم مقام معاون درمان در امور شهرستان ها، مهندس کرامت 
افراشی مدیر توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی و تجهیزاتی، دکتر حسام 
درستی مدیر دارو و فرآورده های بیولوژیکی و مواد و دکتر قاسم ایزدی 
معاونت  های  پروانه  صدور  و  اعتباربخشي  نظارت،  مدیریت  سرپرست 

درمان، رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز را همراهی می کردند.

مرودشت
اجرای طرح توسعه و آسفالت معابر در 

روستای خلف طاحونه مرودشت
در   معابر  آسفالت  و  توسعه  طرح  ای  یارانه  قیر  ملی   اعتبارات  محل  از 

روستای خلف طاحونه واقع در بخش مرکزی مرودشت اجرا شد.
بنیاد مسکن  روابط عمومی  از  نقل  به  دریافتی روزنامه طلوع  به گزارش 
یک  بر  بالغ  اعتباری  با  آسفالت  مترمربع   67۰۰ شامل  طرح  این  فارس، 

میلیارد و 34۰ میلیون ریال  است.
مسعود صف شکن مدیر بنیاد مسکن مرودشت در این  باره گفت: طرح 
هادی روستای خلف طاحونه در سال 138۲ توسط بنیاد مسکن تهیه شد و 

درحال حاضر طرح بازنگری در حال ساخت است.
روستای خلف طاحونه طبق سرشماری آمار سال139۰ بالغ بر 383 خانوار 
جمعیت است و این بنیاد تاکنون به 118 خانواده تسهیلات مسکن روستایی 
به مبلغ 1۲5 میلیون ریال با کارمزد 4 درصد جهت مقاوم سازی مسکن و 
به تعداد 16 خانواده تسهیلات قرض الحسنه جهت احداث حمام و سرویس 

بهداشتی ارایه نموده است.

شادگان
فرماندار شادگان:

توسعه جامعه مرهون نقش کلیدی 
آموزش و پرورش است

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فرماندار شادگان در گردهمایی مدیران 
مدارس این شهرستان که در محل سالن ابن سکیت اداره ارشاد و فرهنگ 
اسلامی برگزار شد، گفت: توسعه جامعه مرهون نقش کلیدی آموزش و 

پرورش است.

اللهی  فرج  مهندس  حضور  با  شهرستان   مدارس  مدیران  گردهمایی   
فرماندار، مدیران محلی، مدیران مدارس و جمعی از فرهنگیان و به منظور 
آماده سازی  پروژه مهر و بازگشایی مدارس در سال تحصیلی 96-95 در 

سالن ابن سکیت اداره ارشاد و فرهنگ اسلامی برگزار شد.
بهروز فرج اللهی فرماندار شادگان در این گردهمایی ضمن گرامیداشت 
کلیدی  نقش  به  اشاره  با  فرهنگی  و  آموز  دانش  شهدای  خاطره  و  یاد 
آموزش و پرورش در توسعه جامعه گفت: آموزش و پرورش در خصوص 
مهارت و توسعه، نیازمند توجه ویژه به سرمایه اجتماعی، سرمایه نیروی 
کلیدی  نقش  بتواند  تا  است  امکانات  و  تجهیزات  مالی  و سرمایه  انسانی 
خود را برای توسعه جامعه ایفا کند و این سه رکن اساسی باید محقق شود.
باید خودکفا  اینکه آموزش و پرورش شادگان  بیان  با  فرماندار شادگان 
باشد، گفت: ضروری است مدیریت و اعضای ستادی آموزش و پرورش 
در خصوص خود کفایی از طریق واگذاری مستقلات به بخش خصوصی 

اقدام نماید.
در  آموزان  دانش  اولیای  مشارکت  اهمیت  به  اشاره  با  شادگان  فرماندار 
پیشرفت تحصیلی فرزندان خود و نیز توسعه فضاهای آموزشی شهرستان 
گفت: مشارکت خانواده ها در بهبود فرایند آموزشی و همچنین فعالیت های 
فرهنگی اجتماعی و تربیتی مدارس تاثیرگذار است و مدیران مدارس باید 

در راستای استفاده از این ظرفیت مطلوب برنامه ریزی نمایند.

بوشهر
نماینده مجلس شورای اسلامی:

مردم استان بوشهر خواهان جبران 
 خسارت ناشی از صنعت

 در منطقه هستند
اسلامی  شورای  مجلس  در  خارک  و  دیلم  گناوه،  بوشهر،  مردم  نماینده 
آسیبهای  و  ها  ناهنجاری  عوارض،  خود  با  باشد  صنعت  هرجا  گفت: 
اجتماعی برای منطقه به همراه دارد و مردم این استان از صنایع موجود در 

استان فقط خواهان جبران خسارت های آن در منطقه هستند.
مدیران  جمع  در  خدری  عبدالحمید  الاسلام  حجت  ایرنا،  گزارش  به 
استان  افزود: مردم  استان بوشهر  اجتماعی در  تعاون، کار و رفاه  وزارت 
بازگردد  ملت  به  باید  فواید آن  و  است  ملی  این صنعت  می دانند  بوشهر 
و  اجتماعی  آسیبهای  جبران خسارتها، کاهش  از  غیر  به  خواسته ای  ولی 

ناهنجاری های ناشی از ورود صنایع به منطقه ندارند. 
وی تصریح کرد: تهیه پیوست فرهنگی صنعتی در استان از ضرورتهایی 

است که باید مورد توجه قرار گیرد. 
خدری با اشاره به آتش سوزی اخیر خط لوله گاز در شهرستان گناوه اظهار 

کرد: بیشتر مدیران ارشد این صنایع غیربومی و پروازی هستند. 
وی تصریح کرد: با توجه به تحقیقاتی که در خصوص این آتش سوزی ها 

صورت گرفته، بیشترین علت آن ها ناشی از خطاهای انسانی است. 
رییس مجمع نمایندگان استان بوشهر گفت: در صنعت به مدیرانی نیازی 
داریم که وقتی در خانه هستند اندیشه و تفکر آنان پیش پروژه و صنعتشان 
باشد نه مدیرانی که در صنعت هستند ولی فکرشان نزد خانواده خودشان 

است. 

هرمزگان
90 درصد دشت های هرمزگان با کسری 

حجم مخزن زیرزمینی مواجه هستند
از مجموع  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان گفت: 
54 دشت استان 9۰ درصد دشت ها دارای کسری حجم مخزن زیرزمینی 

هستند.
 عبدالحمید حمزه پور در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: حجم کل منابع 
آب قابل استحصال سطحی و زیرزمینی استان چهار میلیارد و 75۰ میلیون 
با اشاره به بحرانی بودن شرایط آبی در هرمزگان،  مترمکعب است. وی 
افزود: هرمزگان از استان های کم آب و یا بی آب کشور محسوب می 

شود و در حال حاضر منابع آبی موجود، پاسخگوی جمعیت آن نیست.
با  کرد:  تصریح  هرمزگان  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
اقدامات صورت گرفته 7۰ درصد روستاهای هرمزگان از آب آشامیدنی 
سالم بهره مندند اما همچنان استان با چالش کمبود آب جهت تامین آب 

شرب به روستاها مواجه است.
مدیرعامل آبفای هرمزگان گفت: ظرفیت دریایی خلیج فارس و دریای 
عمان در جنوب، جهت تامین آب شرب شهرها و روستاها، می تواند یکی 

از راهکارها برای عبور از بحران آب باشد.

کهگیلویه و بویراحمد 
گازرسانی به سه هزار و 360 خانوار 

کهگیلویه و بویراحمد در دست 
اجراست

مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد گفت: گازرسانی به سه هزار 
و 36۰ خانوار در این استان در قالب هفت طرح بزرگ در دست اجراست.

 هوشنگ صیدالی در گفت وگو با ایرنا افزود: با اجرای این طرح ها 5۰ 
روستا و دو شهر در این استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار خواهند شد.
تعداد  این  اجرای  برای  اعتبار  ریال  میلیارد   116 از  بیش  کرد:  بیان  وی 

طرح نیاز است.
صیدالی تصریح کرد: 79کیلومتر شبکه فلزی و پلی اتیلن در این طرح ها 

اجرا خواهد شد.

وی ابراز کرد: طرح گازرسانی به روستای چشمه جیوری میان تنگان به 
طول ۲ کیلومتر با اعتباری بیش ۲ میلیارد ریال، ۲4 کیلومتر خط انتقال گاز 
به مجموع روستاهای جوکار با اعتبار 31 میلیارد ریال و خط انتقال گاز 
به روستای های حوزه لوداب به طول ۲۲کیلومتر و با اعتباری بیش از 15 
میلیارد ریال از طرح های در دست اجرای شهرستان کهگیلویه و بویراحمد 
است.  مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد گفت: با اجرای این 
سه طرح بزرگ یک هزار و 468 خانوار در قالب بیش از 4۰ روستا از 

نعمت گاز طبیعی برخوردار خواهند شد.
تلخاب  دهنو  و  شرابگرو  روستاهای  به  گازرسانی  طرح  داد:  ادامه  وی 
اول  فاز  و  ریال  میلیارد  پنج  از  بیش  اعتباری  و  کیلومتر  چهار  طول  به 
گازرسانی به شهر های قلعه رئیسی و دیشموک به طول 9کیلومتر و اعتبار 

3۰ میلیارد ریال در شهرستان در دست اجراست.
صیدالی افزود: طرح گازرسانی آبریگون و گناوه لری به طول 18 کیلومتر 
با اعتبار 33 میلیارد ریال و گازرسانی به مجموعه روستاهای کت و شهرک 
صنعتی فارس لیکک با اعتبار 36 میلیار ریال از طرح های در دست اجرا 

در شهرستان های گچساران و بهمئی است.


